
   KUULUTUS  
 

   

   
 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus melua ja tärinää 
aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta    

ILMOITUKSEN ESITTÄJÄ Sahanlahti Resort Oy (2608560-4) 

TOIMINTA Sahanlahti Resort Oy on esittänyt Puumalan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 5.6.2026 
saapuneen ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen ilmoituksen melua ja tärinää aiheuttavasta 
tilapäisestä toiminnasta koskien 10.7 klo 17 - 12.7.2026 klo 1.30 osoitteessa Lietvedentie 830 järjestettävää 
ulkoilmakonserttia.  
 
Melutaso on 10 metrin päässä äänentoistolaitteista 97 dB(A), 15 min LeQ. Melutilannetta seurataan ja 
äänenvoimakkuutta alennetaan klo 24 jälkeen, kun viimeinen esiintyjä lopettaa soittamisen. Mahdollisiksi 
häiriintyviksi kohteiksi on ilmoitettu asutus Miettulassa ja Lampilassa sekä mökkiläiset Koskenselällä. 
 
NÄHTÄVILLÄPITO 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 15.6.-6.7.2026 Puumalan kunnan verkkosivuilla www.puumala.fi/ 
kohdassa Kuulutukset. Ilmoitusasiakirjat ovat kuulutusaikana nähtävillä kunnanvirastolla osoitteessa 
Keskustie 14. 

TIEDOKSISAANTI  
Ilmoituksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta eli 22.6.2026. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 
Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen ilmoituksesta. 
Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä. 

Muistutuksesta/mielipiteestä tulee käydä ilmi seuraavat tiedot: 
• yllä mainittu asian nimi  
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 
sekä kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon ilmoituksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat 
• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• muistuttajan/mielipiteen esittäjän tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti sekä 
mahdollisen asiamiehen valtakirja. 

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan viimeistään 6.7.2026 joko sähköpostitse osoitteella 
kirjaamo(at)puumala.fi tai kirjepostina osoitteella Puumalan kunta, Keskustie 14, 52200 Puumala. 

Tieto päätöksen antamisesta (päätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille 
muistuttajille/mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti. 
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